, KOMENDA POWIATOWA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ

w Chelmnie woj. kujawsko-pomorskie
Chelmno, dnia 19.09.2022 r.

PK.1110.3.4.1.2022

Lista kandydatoéw, ktérzy zaliczyli V etap naboru, zakwalifikowanych do VI etapu
postepowania kwalifikacyjnego (rozmowy kwalifikacyjnej) do stuzby przygotowawczej
w Komendzie Powiatowej Panistwowej Strazy Pozarmnej w Chelmnie na stanowisko stazysta
w zmianowym rozkladzie czasu shuzby:

Nr identyfikacyjny
kandydata
2
7
12
13
14
17
20
21
22
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Rozmowa kwalifikacyjna odbedzie si¢ w dniu 20 wrzesnia 2022 r. od godz. 10.00
w Komendzie Powiatowej Pafistwowej Strazy Pozarnej w Chelmnie. Zakwalifikowani
kandydaci proszeni sg o stawienie si¢ na rozmowe zgodnie z ponizszym harmonogramem:

Nr Godzina
identyfikacyjny | rozpocze¢cia

kandydata rozmowy

2 10.00

7 10.10

12 10.20

13 10.30

14 10.40

17 10.50

20 11.00

21 11.10

22 11.20

Jednoczesnie informujemy, ze przed przystapieniem do rozmowy nalezy przedstawié
dokument tozsamosci ze zdjeciem.




